АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2022 г. № 839

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 08.08.2022 г. № 690 «О

подготовке и праздновании Дня Котельниковского района, Дня города

Котельниково, Дня Шахтера, Дня работников сельского хозяйства и

перерабатывающей промышленности и годовщины проекта «Котельниково -

земля героев»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в План основных мероприятий по подготовке и проведению

празднования Дня Котельниковского района, Дня города Котельниково, Дня

шахтера, Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей

промышленности и годовщины проекта «Котельниково – земля героев» (далее

– План), утвержденный постановлением администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 08.08.2022 г. № 690,

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Поручить отделу культуры, спорта и молодежной политики

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области уведомить всех заинтересованных лиц об изменении основных

мероприятий, предусмотренных Планом.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области      С.А. Понкратов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 22.09.2022 г. № 839

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 08.08.2022 г. № 690

ПЛАН

основных мероприятий по подготовке и проведению празднования Дня

Котельниковского района, Дня города Котельниково, Дня шахтера, Дня

работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности и

годовщины проекта «Котельниково – земля героев»

Время

проведения

мероприятия

Мероприятие  Место проведения

мероприятия

Ответственные за

проведение

мероприятия

9.30-11.30

Уроки мужества

СОШ № 1

СОШ № 2

СОШ № 3

СОШ № 4

Администрация

Котельниковского

муниципального

района Волгоградской

области (далее –

местная

администрация)

ООО «ЕвроХим-

ВолгаКалий» (по

согласованию)

10.00 Церемония награждения

передовиков сельского

хозяйства по итогам

2022-го года.

зал МБУК «ЦДиК»   Местная

администрация

11.30-13.00 Осмотр музейных

экспозиций.

МКУК «Историко-

краеведческий

музей»

Местная

администрация

14.00-14.40 Митинг,

патриотическая акция

«Вахта Героев Отечества».

у памятника

М.Д. Баранову и

героям-танкистам

ООО

«ЕвроХим-

ВолгаКалий» (по

согласованию)

Местная

администрация

15.00-15.30 Церемония высадки

деревьев в парке

«Аксайская Дубрава»,

проект который стал

победителем

«Всероссийского конкурса

лучших проектов создания

комфортной городской

среды в малых городах в

2022 году

ж.р.

«Дубовая роща»

ООО «ЕвроХим-

ВолгаКалий» (по

согласованию)

Администрация

Котельниковского

городского поселения

Местная

администрация

15.40-17.30 Церемония награждения

заслуженных работников

ООО

«ЕвроХим-ВолгаКалий» и

ООО «ЕвроХим

ВолгаСервис».

зал МБУК «ЦДиК»   ООО

«ЕвроХим-

ВолгаКалий»

Местная

администрация